
pag. 62

Setting the pace since 1953

LF24

LF19

LF12/DX
LF12/SX

LF20

LF13

LF35

LF25
LF26
LF27

LF8
LF22

LF23

LF21

Forceed lubrication MEC 9000-11000-13500
Rel. 1 dated 03/06/2015

Articolo 
num. NUMERO PARTE Quantità

1 1933-4 CORPO POMPA MEC 
5000 1

2 ANELLO A A48628 4
3 skf4000-6208 2
4 skf4000-6304 1
5 1415-2 INGRANAGGIO CON 

ALBERO MEC 2-3-4-5000 1
6 1255-1 GUARNIZIONE FLANGIA 2
7 UNI6604-A-6x6x25 1
8 UNI7474 pg-M24 1
9 skf4000-6307 1
10 ANELLO A A356210 1
11 1915-4 COPERCHIO SCATOLA 

MOLTIPLICATORE (CE) 1

12 1235 GUARNIZIONE COPERCHIO 
SCATOLA 1

13 PROTEZIONE CE 1
14 TAPPO CARICO OLIO Ø3-8 GAS 1
15 DIN6921-6x16 Pg 4
16 Rosetta_UNI1750-8.4 5
17 5050107154 24
18 SPIA LIVELLO OLIO 1
19 RONDELLA ALLUMINIO Ø10X16 1
20 VITE TESTA ESAG ISO 4016 

M10X16 1
21 PALETTA MEC 5000 7
22 SEEGER UNI7437-D82 2
23 Rosetta_UNI6592-10.5x21 7
24 VITE TESTA ESAG ISO 4016 

M10X25 5
25 1245 COLLETTORE 1
26 1256 GUARNIZIONE COLLETTORE 1
27 1257 GUARNIZIONE COPERCHIO 

COLLETTORE 1
28 1946-1 CONO INVERTITORE 1
29 2550-2 MOLLA 1
30 1947 COPERCHIO COLLETTORE 

CON CANNOTTO Ø60 1
31 ANELLO A A30407 1
32 1949-2 MANIGLIA 1
33 2934-1 ASTA LIVELLO OLIO MEC 1
34 1258 GUARNIZIONE LATERALE 

COLLETTORE 1
35 1368-1 CURVA DI SCARICO 1
36 SFERA IN GOMMA Ø70 1
LF6 VITE TESTA ESAG ISO 4016 M5X12 3

LF13 CODOLO PORTATUBO M6x1 2
LF21 VITE TESTA ESAG ISO 4016 

M6X16- 2
LF12/D
LF12/S

RUBINETTO REGOLAZIONE OLIO 
2 VIE 1

LF14 TUBO1 MEC 5000 1

LF16 TUBO3 PER MEC 5000 1

43 TUBO4 MEC 5000 1

44 1243-9 SCATOLA 
MOLTIPLICATORE 1

45 1414-1 PIGNONE MEC 6500-8000 1

46 1422-1 ROTORE MEC 8000 M 1

47 EN 1662 - M10X25-ST 4

48 1244-10 FLANGIA POSTERIORE 1

49 TAPPO BRUGOLA 1

50 Rosetta_UNI1750-17 1

51 Rosetta_UNI6592-8.4x17 13

Forceed lubrication MEC 9000-11000-13500
Rel. 0 del 15.01.2018


